Tutorib. p̄cessum est a de-
bitoriū pupilli pecunia exige-
re. vt. ip̄o ure. liberent. nō etiā
donare. vt. etiā diminuēdī cā
cū his transigere. et iō eū q̄ mi-
nus tutori soluit. a pupillo i. re-

liquum cōueniri posse.

Busus facere cū cōsilio al-
terius siquidem est particeps
officii tenetur eū requirere et

sequit. als. secus. Bar. **S**euo.

Ticū et meūtū tutores
q̄s dedit. et cauit ita: vo-

lo. et rogo oia fieri cū meūtū fra-

tris mei. p̄silio. et q̄dē sine eo fiet

tritū sit. t̄tci solus a debito-
bus exegit. an liberati cēnt. q̄-

rit. r̄ndi li. et admistrationē me-
uio dedisset. nō recte solutū.

Quantū autē filio meo dūr-

Aolo. sequit. greci volo vſq̄ illuc tūc. s. m. Azo.

b. **I**rritū sit. ergo nec ob. j. de iolu. l. q. si ferit. s. i.

c. **D**edisset. alioq̄ si nō cēt tutores. s. cōnō habet ad

ministratiōe: sec. cēt. vt. l. e. l. s. i. q̄dē. s. papimia

nus. q̄ sunt. s. et facit. s. mā. l. t. cōq̄. s. l. q̄. et. s. d. exercit. l. l.

s. plures. ar. s. l. de p̄d. et dem. l. cōt. tale. s. l. arbitratū

c. **D**edisset. et bene dedicat. admistratiōe meūtū fratri

suo vt cum dīxit in p̄t̄. l. tūc. et meūtū tutores do. i. c.

sic ergo non recte solutū est tūc tūtū.

- a Sufficiat ad alimenta.
 b Arbitrio cum nō sint tutrices. vt. s. e. l. qd. s. papi
 man. alioqñ s. vi. s. pti. dixi. sed nūqđ exquirēt tutores
 opinione mulierū. Rñ. nō. qd tutores plenā administran
 di hñt pñtē. sec̄ si filii nō iſtitut; legasset alimēta arbit
 trio illaz. tūc exq
 rereb̄ eaꝝ arbitriū
 nū sufficiat mariana et ianua
 ria estimabūt. qro an pñtē ee
 debet tutores arbitrio mülle
 rū. Hñdi sumptū boni vñr ar
 bitrio faciendum.
- C Ad tutorē apud quē iſtria
 ad administrationē alteri⁹ pñtē
 tia reperit; pñtē alteri noti
 facere. aſ tenebis. h. d. Bar.
- E Tutores batt ad res itali
 cas iſtria rome repierūt debi
 toꝝ puiciatū; vt pecunia ro
 me aut ubicunq; pertinū fuerit
 soluat. qro cū neq; arbitores i
 italia essent; neq; eoꝝ pñdia an
 hec exactio ad italice rei tuto
 res pñtēat. Rñ. si puiclatis cō
 tract⁹ eēt nō pñcire. respic̄ tñ
 ad offm eoꝝ nō iſtrioꝝ igno
 rante⁹ cōtract⁹ eos ad quos⁹
 administratio pñtē lateret.
- C Es non legitime vñditas
 pñt pupill⁹ vñdicare h. d. Bar.
- C A mire dat⁹ testō tutor cum
 putarer se tutorē ee; distracti⁹
 bona materna et pñra pupillo
 rū; et deceſſit nō soluēdo. qrit
 an pupillus res possit vñdica
 re. Respōdi si manet⁹ res pu
 pilli; vendicari ab eo⁹ posse.
- C Ea que tutor pñt facere p
 pupillo et pro se licite faciēdo
 simplicer videtur facere pro
 se. Barto.
- C Priefect⁹ legioniſ ita testō
 cauit; volo vt sit in arbitrio tu
 torū filii mei si voluerint hui⁹
 summe vñcias inferre vñsura
 ref. vt. s. d. pñr.
 tu. l.
- b Distraxit de facto. de iure enim nō tenet. et ideo vñ
 dicat; vt hic. et. l. de reb. eo. q. nec. et. C. de tu. et cura. q. sa.
 nō ded. in dubi⁹. et. l. de do. excep. l. apd celsum. s. si q. s. nō
 l Nō soluēdo. idē si effet soluēdo. vt. C. situ. (tutor.
 vel cof. l. enā. sed tunc posse aliqd sequi pupill⁹ agēdo
 etra heredē tutores. nā cōtra cū agere pñt si velit. vt. s. e.
 l. tutores qui. s. i. et. s. curatores testō. Itē cū deceſſit
 non soluēdo in hereditate eius non est locus legi. vt. l.
 de heredi. inst. l. si quis solidum. Bzo.
- m S. manet. l. l. q. nec em̄ potuit pñscribi pupillo. vt. l.
- de acq. re. do. l. bōe fidel. in s. i. r. f. Bzo. vel pone cōditio
 naliſ. et dic manerē. i. extarē. idē si esse deficerūt dolo
 possidentis. vel si sciens tutorum eum nō esse emisſet. h.
 n C Ab eo. empote. o C huius summe. puta cē
 tū marcharū quas habebat archa in sterlingis. et dic q
 testator timēs ne
 quero si apparuerit pecunia
 fenerata⁹ a tutoribus iudicio
 tutele vñcias vñsuras; an vero
 eas quas stipulati sunt pñſtare
 debeat. Rñ. si fm voluntatem
 defuncti elegissent vñsurarum
 preſtationē; neq; pupilli noie
 in fenüs dediſſent⁹; id preſtaſ
 quod testatoꝝ voluſſet.
- C Damnū ſubito emerget
 in re pignorata tutori non im
 putatur. h. d. Barto.
- C Lucius ticus⁹ mutua p
 cunia a tutorē accepit; et rē he
 reditaria pignori ei dñc⁹; post
 triēniū tā puberibus⁹ his quo
 rū tutela administrata ē fisco
 bōa defuncti adjudicata fuit;
 q; mortē eius heres⁹ nō eſt vñ
 tus. querit an id nomē pupill⁹
 recuſare poſſit. Rñdeo fm ea
 que pponūtūr id nomē ad on⁹
 tutorum non pertinere⁹.
- C Tutor q; eſt debitoꝝ pupill⁹
 in genere si rem emit suo no
 mine nō videtur emisse de pe
 cunia pupill⁹. h. d. Bar.
- C Altero ex duobus fratrib⁹
 socijs bonoꝝ et negociaſionis
 defuncto/herde filio tutor; pa
 trius vendit̄ oib⁹ cois ne
 gociatiōis mercib⁹; et alij sibi
 redēptis negociaſ suo nomine
 exercuit. queſitū eſt num com
 pendium negociaſ an vñſuras
 pecunie preſtare debeat. Rñ.
 fm ea que proponūtūr; pupill⁹
 vñſuram non compendium
 preſtandum.
- r Cherēs nō eſt. s. luci⁹. et recte fuit; vt. C. de his q. vt. l.
 dig. l. et ita appet mō nō tenere obligaſeſ rei hñditane.
 s Nō pñtēre. q; tpe finitē tuncle bonū erat nomine. vt
 s. e. l. cōf. pñt. in pñ. et. C. de peri. tu. l. fi. et. h. eo. l. emilius.
 t C Bonoz. s. aliquoꝝ vel et om̄. nā morte socij societas
 a C Nō cōpendiu. imo cōpendiu. vt. s. p. (finita eſt.
 fo. Lactioꝝ s. si in rē. et. s. more. et. l. ver. s. in heredē. So
 hic suo. pñprio noie/non cōf. vt. t. C. cōf. vñſus iudi. l. si
 patruis. vel vt ibi in. s. si in rem. et faci. l. de lega. iij. l. si
 decimissum. s. si q. illicit. argu. s. j. e. l. q. negociaſionē.